งานก่อสร้างทาง ของโครงการงานฟื้นฟูทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่จา - รินหลวง 
ระหว่าง กม.19+100 - กม.19+300 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุเช้ือเพลิง จำนวน ๘,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุขใจ สเตช่ัน จำกัด โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๖๒,๐๐๐.๐๐บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๘  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปรีชา สรรค์ศิริกุล) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
 อธิบดีกรมทางหลวง